ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2019 г. № 530

г. Кызыл

О внесении изменения в Территориальную программу

государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи в Республике Тыва

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Территориальную программу государственных гарантий бесплат-

ного оказания гражданам медицинской помощи в Республике Тыва на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденную постановлением Правительства

Республики Тыва от 28 декабря 2018 г. № 657, изменение, в абзаце четырнадцатом

пункта 7.1 раздела VII цифры «15806,99» заменив цифрами «195806,99».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                      Ш. Кара-оол